
 

 

 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CANNIZZARO-GALATTI” 

Via M.Giurba n.2 - 98123 MESSINA - Tel./Fax  090716398 - Fax 0906415456 

Distretto Scolastico 029 – Codice Fiscale 80008360838 

e-mail: meic86600p@istruzione.it    pec: meic86600p@pec.istruzione.it    

 

 

                                                                                           Ai Sig.  Collaboratori Scolastici  
 

 

 

Oggetto: Ordine di servizio provvisorio. 

 

 

 

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI ED AMMINISTRATIVI 

 

 
 

VISTA la Circolare n. 78 del 08.04 2022 del Dirigente Scolastico di codesto Istituto, con la quale si 

disponeva la sospensione delle attività didattiche della scuola in occasione delle Festività Pasquali da 

giorno 14.04.2022 al 19.04.2022; 

 

VISTA la Nota del Comune di Messina, Prot. N. GE 4408/U del 30.03.2022, con la quale è stato 

comunicato lo svolgimento, presso il plesso centrale della scuola, di lavori di riparazione dei bagni 

della scuola dell’Infanzia nei giorni 14.04.2022, 15.04.2022 dalle ore 08:00 alle 18:00; 

 

 VISTA la Nota del Comune di Messina Prot. n. GE 98566 del 11.04.22 con la quale è stato comuni

cato lo svolgimento, presso il plesso centrale della scuola, di indagini diagnostiche strutturali e di ri

pristino saggi in data 19.04.2022 dalle ore 8:30 alle 16.30;  

 

   

DISPONE 

La seguente modifica provvisoria al piano di servizio da ultimo comunicato il 01.04.2022 concernente 

l’orario di servizio  per l’attività di pulizia e vigilanza che dovrà essere prestata dai sig.ri collaboratori 

scolastici nei giorni 14/15 e 19 Aprile 2022. 

. 

L’orario di servizio verrà svolto in orario antimeridiano 7.30-14.42 da tutti i collaboratori  

eccetto per il seguente personale che svolgerà turno pomeridiano : 
 

Giovedì  14.04.2022 - ORARIO POMERIDIANO  10:48-18:00 

1) Sig.Drago Antonino 

2) Sig.ra Lombardo Cettina 

ISTITUTO COMPRENSIVO CANNIZZARO-GALATTI - C.F. 80008360838 C.M. MEIC86600P - AFT7F46 - Area organizzativa 01

Prot. 0005190/U del 13/04/2022 13:58

mailto:meic86600p@istruzione.it
mailto:meic86600p@pec.istruzione.it


 

 

 

Venerdi 15.04.2022 - ORARIO POMERIDIANO  10:48-18:00 

1) Sig. Aloise Salvatore 

2) Sig.ra Cacciola Carmela 

 

Martedì 19.04.2022- ORARIO POMERIDIANO  10:18-17:30  

1) Sig. Arcidiacono Alessandro 

2) Sig. ra Isgrò Tonina Luisa 

*** 

RingraziandoVi  e confidando nella Vostra preziosa collaborazione, Vi auguro 

Buon Lavoro e Serene Festività Pasquali! 

 

 

                                                                                   Il Direttore dei S.G.A.                                                                              

Dott.ssa Maria Pia Francesca Fogliani 

 
 


